
LEISTUNGSFÄHIG. ZUVERLÄSSIG.

Sebastian Schuster
Kfm. Verwaltung / Disposition
Tel.	 +49(0)9938 9504-205
sebastian.schuster@spedition-angerer.de

Dispo/Verwaltung
Donau-Gewerbepark 8
D-94486 Osterhofen 
Tel.	 +49 (0) 9932 9543-41
Fax	 +49 (0) 9932 9543-40

info@spedition-angerer.de
www.spedition-angerer.de

Schwesterfirmen
KARL GROSS GmbH & Co. KG
Bahnhofstr. 35 a
A-4910 Ried i. Innkreis

Angerer Trans GmbH & Co. KG
Bahnhofstr. 35a
A-4910 Ried im Innkreis

Firmensitz
Thundorfer Str. 37
D-94554 Moos
Tel.	 +49 (0) 9938 9504-0
Fax	 +49 (0) 9938 9504-30

Thomas Teutsch
Finanzbuchhaltung
Tel.	 +49(0)9938 9504-208
thomas.teutsch@spedition-angerer.de

Armin Greil
Disposition, Gefahrgut- und Abfallbeauftragter
Tel.	 +49(0)9932 9543-41
armin.greil@spedition-angerer.de

Alexandra Ranetbauer
Disposition
Tel. 09932 9543 41
alexandra.ranetbauer@spedition-angerer.de

Thomas Zitzelsberger
Fakturierung
Tel.	 +49(0)9938 9504-206
thomas.zitzelsberger@spedition-angerer.de

Angerer GmbH & Co. KG
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LEISTUNGSFÄHIG. ZUVERLÄSSIG.

Michael Hasreiter
Prokurist
Tel.	 +49(0)9932 9543-42
michael.hasreiter@spedition-angerer.de

Karl-Heinz Groß
Geschäftsführer
Tel.	 +49(0)9938 9504-0
info@spedition-angerer.de



LEISTUNGSFÄHIG. ZUVERLÄSSIG.

Angerer - Leistung pur!

Mit unserer Spedition sind wir ständig für Sie unterwegs. Unsere mit GPS ausgestattete 

Flotte ist erfahren im Linienverkehr und absolut flexibel, selbst bei schwierigsten Sonder-

fahrten in ganz Europa. Unsere Betriebsgelände sind abgeschlossen und videoüberwacht.

Wir befördern Ihre Frachten je nach Bedarf mit unseren

§	 Koffersattel-Aufliegern (auch Doppelstock)

§	 Planensattel-Aufliegern

§	 Megatrailern (3 m Innenhöhe)

§	 Pritschen-Aufliegern

§	 Jumbo-Wechselbrückenzügen

§	 Tanklastzügen

§	 Muldenkippern

§	 Hebebühnenfahrzeugen

§	 Silozügen

Wir sind als Entsorgungsfachbetrieb anerkannt und zertifiziert, mit der Genehmigung zum 

Sammeln, Befördern sowie Handeln und Makeln von gefährlichen und nichtgefährlichen 

Abfällen. 

Bei innerösterreichischen Transporten sind wir mit unserer Schwesterfirma Karl Groß 

GmbH & Co. KG (Standort Ried i. Innkreis) ebenfalls absolut zuverlässig und leistungsfähig 

für Sie da.


